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TEGEVUSARUANNE 

AS APL  Production on jätkuvalt tegutsev ettevõtte aastast 1996. 

AS APL Production on konkurentsivõimeline, terviklikke lahendusi, mis hõlmavad projekteerimist, tootmist 
ja paigaldamist, pakkuv tootmis- ja ehitusettevõtte 

AS APL Production toodab laias valikus standardseid ning spetsiaalseid metallkonstruktsioone, erinevaid 
mahuteid ja teisi eriotstarbega seadmeid,  teostab lisaks tehnoloogiliste torustike ja liinide ning 
ehituskonstruktsioonide valmistamist ja rajamist.  

AS APL Production toodangut kasutatakse erinevatel tootmisaladel, äri- ja tootmishoonete ehitamisel ning 
nende välisviimistluses, torustike, kütuse terminalide ja hüdrotehniliste rajatiste ehitusel, samuti selliste 
ebastandardsete konstruktsioonide ja rajatiste puhul nagu tuletornid, radarid ning sadamakaide elemendid. 

Pikaajaline kogemus oma valdkonnas, pakutava toodete lai ulatus, paindlikkus, usaldusväärsus ja täht-
aegadest kinnipidamine ning eelkõige kvaliteet on aidanud AS APL Production  saavutada tugeva   
positsiooni Eesti ja naaberriikide turgudel. Sõltuvalt tellijate vajadustest teostab ettevõtte nii keerukaid ja 
innovaatilisi projekte kui ka väikesemahulisi töid, keskendudes efektiivsetele projektijuhtimisteenustele, 
parimaitele insenertehnilisi lahendustele. 
AS APL Production näeb oma lähiaastate tulevikku tihedamas koostöös partneritega, et liikuda keerukamate 
ja suurema lisandväärtusega toodete ja koostude poole. Konkurentsis püsimiseks tuleb pidevalt tootlikkust 
kasvatada, investeerida tootmise automatiseerimisse ja laiendada kompetentside valikut. Sellest tulenevalt 
oleme viimastel aastatel panustanud rohkem tootmise arendusse ja seadmetepargi uuendamisse. AS APL 
Production vaatamata keerulisele turuolukorrale investeeris 2015. aastal tootmise automatiseerimisse 1,3 mln 
eurot, omandades kaasaaegseid CNC-pinke, mis võimaldas laiendada kompetentside valikut. Investeeringute 
teostamisel on abiks jätkuvalt madalad intressimäärad ja varade hinnad, see vähendab investeeringute 
tasuvusaeg 
 
Ettevõtte äristrateegia fookus on kasumlikkusel ja kulubaasi effektiivsusel. 
 
Arvestades Eesti ehitus- ja töötleva tööstuse turu lähiaastate nõrka kasvuväljavaadet, üldist madalat 
intressikeskkonda ning samuti ettevõtte kõrget omakapitali baasi, on strateegia ja finantseesmärgid suunatud 
investeeritud  kapitali tootluse parandamisele ja bilansi struktuuri efektiivsemaks muutmisele. 
Omakapitali tootluse eesmärk jäi alla pikaajalise eesmärgi eelkõige tingituna langevast tellimuste mahust 
ehitusturul ja valitsevast ülitihedast konkurentsist, olukorras kus Euroopa Liidu jooksva eelarveperioodi 
vahenditest rahastatavate objektide hanked ei ole veel turule jõudnud. 
 
Käibe kasvu allikana näeb AS APL Production ekspordi kasvu. Ekspordi sihtriikide hulgas hinnatakse 
jätkuvalt kõrgelt Skandinaaviat. 
Olulise metallitööllust mõjutanud tegurina võib 2015.aastast välja tuua keerulise turuolukorra Norras.  
Alates möödunud aasta juunist 54% alla tulnud nafta hinnad on andnud tugeva hoobi Norra majandusele, kus 
nafta ja maagaas moodustavad 22% SKPst. Sama aja jooksul on Norra kroon kaotanud dollari suhtes 20% 
oma väärtusest ning euro suhtes 8%. Norra keskpanga  ostujuhtide raport näitas, et Norra tootmine kahanes 
detsembris 2015 esimest korda kolme kuu jooksul. Norra ettevõtted kaotavad töökohti viimaste aastate 
kiireimas tempos. 
 
Struktuur 
2014.aastal ei ole toimunud olulisi muudatusi ettevõtte juhtimisstruktuuris.  
AS APL Production juhatuse liikmena  jätkab Dmitri Kljutšnikov. 
Ettevõtte nõukogu tegutseb muutumatu koosseisus alates 04.11.2011.a.  
 
Eesmärgid 

2015. aastal jätkus uue turureaalsusega kohanemine, kus uute suuremahuliste riigipoolsete tellimuste osakaal 
vähenes ning ettevõttel tuli aktiivselt otsida võimalusi efektiivsuse suurendamiseks ja uute tuluallikate 
leidmiseks eestkätt ressursside paigutuse ja pikemaajalise planeerimise kaudu.  
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•  AS APL Production visioon on pakkuda oma tellijatele kõrge kvaliteediga tootmis-ja ehitusteenust 
erinevates valdkondades 

•  AS APL Production pöörab suurt tähelepanu klientidele pakutavate toodete, lahenduste ja teenuste 
kvaliteedile 

•  Strateegiline juhtimine – soovitud pikaajaliste eesmärkide saavutamine dünaamiliselt muutuvas 
keskkonnas piiratud ressursside tingimustes 

•  Protsessi ja ressursi kasutuse optimeerimine, keskendumine olulistele küsimustele ja pikaajalistele 
eesmärkidele 

•  Teenuse kvaliteedi ja efektiivse toimimise jaoks on oluline nii kulude kontroll kui protsesside 
lihtsustamine 

 
Tootmis- ja teenindusprotsessid 

Üks ettevõtte poliitika prioriteetseid suundasid on kvaliteedipoliitika. Kaasaaegsete tehnoloogiate ning 
seadmete kasutamine, kvalifitseeritud personal ja paindlik reageerimine tarbijate pidevalt muutuvatele 
nõudmistele võimaldavad eriotstarbelise ja kõrgekvaliteedilise toodangu pakkumist ja meie tellijate 
vajaduste täiuslikumat rahuldamist.  

AS-is APL Production  rakendatud keevitustööde kvaliteedisüsteem tagab keevitustööde tegemise vastavalt 
standardile  EN ISO 3834 ja EN ISO 1090, mis võimaldab ISO 9001-2008 standarditele vastav 
kvaliteedisüsteemi täiendama 

Turgude ülevaade 

Ehitustegevus 

Möödunud 2015.aasta oli Eesti ehitusturule tervikuna järjekordne mahtude kahanemise aeg. Oma pitseri 
vajutas sellele kindlasti Euroopa Liidu finantseerimisperioodide vahetusega kaasneva vaikelu jätkumine, kus 
seonduva rahastusega projekte turule ei tulnud.  AS APL Production läks aastale vastu selge nägemusega, et 
langeva turu tingimustes iga hinna eest käivet kasvatada pole vaja ning eelkõige keskendutakse just tegevuse 
tõhustamisele ning püütakse kahaneva mahu tingimustes säilitada rentaablust. 

AS APL Production tegi strateegilise otsuse laiendada oma tegevust Soome ehitusturul. Aruandeperioodil 
toimusid vajalikud ettevalmistustööd ning alustati koostöös Soome partneritega mitu projekti realiseerimist. 
2016.aastal oli Soome registreeritud püsivtegevuskoht. 
 

 
2015.a. 2014.a. 2013.a. 2012.a. 2011.a. 2010.a.

Ehitusteenused (tööstus- tsiviilehitus), 
mln euro 8,16 2,15 2,05 5,1 4,4 4,7
Ehitusteenused (tööstus- tsiviilehitus) 
%*** 56 27 23 56 50 73

*** teenuste liik/ aasta müügitulu
 
2015.aastal valminud või protsessis olevad suurimad objektid: 

•  Adven Oy  Soojustrasside valmistamine ja paigaldus  (Soome) 
•  Valmet Technologies Oy Tehnoloogiliste seadmete paigaldamine (Soome) 
•  Novotrade  Invest AS  Naftakeemiaproduktide tootmise rekonstrueerimine ja  laiendamine (Eesti)                      
•  Veeteede Ameti navigatsiooni püsimärkide likvideerimine ja uute rajamine (Eesti) 

 
 

Metallitöötlus 

Üheks prioriteetseks suunaks 2014-2016.aastatel on  tootmise ja tootmisprotsesside arendamine.  
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Arvjuhtimisega pinkide kasutuselevõtt võimaldab tootmist paremini automatiseerida. Toote, detaili 
valmistamiseks kulunud aeg lüheneb, täpsus suureneb. Paraneb toodangu kvaliteet ja ettevõtte 
konkurentsivõime.Samuti on võimalik kiiresti ja paindlikult tootmist ümber korraldada.  
2015.aastal on õnnestunud erinevaid tootmisprotsesse jagada. Roostevaba ja mustametalli tootmine toimub 
kahes erineva asukohaga tehases, mis võimaldab süstematiseerida ja optimeerida tegevusprotsessid ning 
tõsta konkurentsivõimekust. 
Sõltumata sellest, et möödunud aasta oli tööstussektorile keeruline mitmete tagasilöökide tõttu nõudluses 
(elektroonika, keemia – ja naftatooted) kui ka välisturgudel (Norra, Venemaa), ettevõtte säilitanud oma 
positsioonid nii Eesti kui ka välisturgudel.Tööstusettevõtetele 2015.aastal mõjunud madalad toorainehinnad, 
mis tegi ekspordi rahaliselt väiksemaks. 
 
 

2015.a. 2014.a. 2013.a. 2012.a. 2011.a.

metalltoodandu valmistamine, mln eurot 6,09 5,34 8,09 5,5 4,1
metalltoodandu valmistamine, % 41,9 68,2 91,3 60,6 47

seal hulgas
mahutid, mln euro 1,2 1,6 4,4 1,5 1,9
mahutid, % 8,1 30 54 27 21,9

konveieri-, masinasõlmede- ja detailide 
valmist, mln kr 3,3 0,9 2 2 1,3
konveieri-, masinasõlmede- ja detailide 
valmist, % 22,4 17 25 36,5 12,9

puhastussüsteemide elementide 
valmistamine, mln euro 1,66 2,77 2,55 2 1,1
puhastussüsteemide elementide 
valmistamine, % 11,4 55 31 11,2 26,8

 
Ettevõtte käive geograafiline jaotus 

    2015  2014  2013  2012  2011 
   

Eesti    60,99%  32,73%  48,86%  58,35%  62,43%  
Norra    13,22%  27,77%  16,32%  9,80%  10,98%  
Soome    19,29%  20,02%  9,41%  19,58%  12,83%  
Muu Euroopa riigid  6,49%  11,04%  24,86%  3,98%  6,18% 
 
Kuna  APL Production AS  endiselt seisneb paljuski Skandinaavia ettevõtetele tehtavates odavates 
allhanketöödes, on ettevõtte  väga tundlik kaubanduspartnerite majandusolukorra muutuste suhtes.  
Võrreldes 2014. aastaga on ettevõtte tegevusmahud Soomes jäävad sama tasemel, seda eelkõige põhjusel, et 
lisadeks metallkonstruktsioonide valmistamisele pakkusime alltöövõtu korras ka nende paigalduse 
teostamist. 
 
Äritegevuse riskid 

Tururisk .  
AS APL Production  äritegevuse mahtusid ja kasumlikkust mõjutab enim ehitus- ja tootmisturul valitsev 
konkurents ning muutused toodete ja teenuse nõudluses. Samuti mõjutab äritegevust eelkõige aastaaegadest 
tingitud ehitustegevuse sesoonsus.   
Suurimad äritegevuse riskid seonduvad AS APL Production jaoks sisenemisega uutele turgudele ja 
valdkondadesse, juriidilised, kultuurilised ja poliitilised erisused. 
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Tegevusrisk. 
Tegevusriskid on ebapiisavatest või mittetoimivatest protsessidest, inimestest, seadmetest, süsteemidest või 
välistest sündmustest tingitud riskid. Tegevusriskide juhtimise peamine eesmärk on vähendada soovimatute 
sündmuste mõju.  
Eesmärgi saavutamiseks tegeleb ettevõtte sisemiste protsesside ja kontrollisüsteemide arendamisega. 
Tagamaks kontserni projektijuhtimise kõrge tase tegeletakse pidevalt projektimeeskondade koolitamisega,  
parendatakse äriprotsesse ja jälgitakse tulemusi. 
 
AS APL Production tegevusvaldkonda arvestades on tegevusriskide juhtimisel äärmiselt oluline jätkuv 
ohutusstandardite ja -regulatsioonide täiustamine ja rakendamine ning järelevalve suurendamine 
keskkonnanõuete täitmise üle.  
Tegevusriskide juhtimise üheks vahendiks on kvaliteedi- ja keskkonnajuhtimise süsteemide juurutamine. 
Ettevõttes on juurutatud ISO 9001-2008 juhtimissüsteem.  
 
Tegevusriskide täiendavaks maandamiseks kasutatakse kindlustust, eriti riskide puhul, mille maandamiseks 
puuduvad muud võimalused. Ehitusprotsessis aset leidvate ootamatute kahjujuhtumite riski maandamiseks 
sõlmib ettevõtte kindlustusseltsidega koguriskikindlustuse lepingud iga objekti kohta eraldi. Üldpoliis 
sõlmitakse üheks aastaks ning see hüvitab tellijale, alltöövõtjatele ning kolmandatele isikutele tekitatud 
kahjud summas kuni 1 mln eurot.  
 
Krediidirisk.  
Seoses majanduskeskkonna üldise ebaselgusega on krediidiriski osakaal ettevõtte riskimaatriksis endiselt 
kõrge. Krediidiriskide haldamisel jälgitakse ja talletatakse andmebaasis tähelepanelikult partnerite 
maksekäitumist, analüüsitakse nende finantsseisu ning vajaduse korral kaasatakse garandina tehingutesse 
kolmandaid isikuid. Krediidiriski realiseerumise peamiseks tunnuseks on nõude laekumistähtaja ületamine 
rohkem kui 180 päeva ning tellija poolt laekumist kinnitava tegevuse puudumine. 
Ettevõtetel tasub suuremat tähelepanu pöörata oma krediidipoliitika pidevale uuendamisele ja riskide 
maandamise võimalustele 
Aruandeperioodil ei olnud ettevõttel olulisi põhitegevuse krediidikahjumeid.  
 
 
Intressirisk.  
AS APL Production intressikandvad võlakohustused pankade ees on ujuvate intressimääradega. Ujuva 
intressimäära baasiks on lepingute puhul Euribor. Ettevõtte intressirisk väljendub eelkõige ujuvintresside 
baasmäärade võimalikus tõusus (EURIBOR või laenuandja enda poolt arvutatav baasmäär), millega 
kaasneks Kontserni suhteliselt suure laenukoormuse juures intressikulude märgatav suurenemine koos 
negatiivse mõjuga kasumile. 

 
Likviidsusrisk.  
 
AS APL Production tegutseb jätkuvalt tavapärasest kõrgema likviidsusriski tasemel. Selle tingivad pikad 
maksetähtajad (valdavalt 30-60 päeva) tellijatelt ning alltöövõtjate turul valitsev suundumus 
maksetähtaegade lühenemisele (valdavalt 21-45 päeva). Samuti võimaldasid Eesti Krediidipank APL 
Production AS-le  täiendavaid lühiajalisi arvelduskrediite käibekapitali finantseerimiseks  300 tuh euro 
suuruses 
AS APL Production käibevara ületas lühiajalisi kohustusi 1,01 kordselt (31.12.2014: 1,75 korda). 
Likviidsusnäitajat mõjutab eelkõige investeerimislaenu saldo summas 702 tuh eurot aruandekuupäeva 
seisuga, mis on kajastatud aruandes lühiajalise kohustusena. 2016.aasta jaanuaris laen on ümbervormistatud 
kapitalirendina ja kajastatud pikaajalise kohustusena. 
 
Valuutarisk. 
Lepingud on reeglina sõlmitud asukohamaa valuutas, s.o euros (EUR) 
 
Õiglane väärtus. 
Õiglase väärtuse meetodi rakendamisel hinnatakse kinnisvarainvesteering igal bilansipäeval tema õiglasele 
väärtusele ehk siis turuväärtusele. Õiglase väärtuse meetodit tuleks eelistada eelkõige just seetõttu, et see 
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annab ettevõtte finantsseisust täpsema ülevaate, kuna kajastab ka kinnisvaraturul toimuvaid muutusi ja 
sellega kaasnevat võimalikku väärtuse muutust. 
2015 aasta tõi kinnisvaraturule positiivseid muutusi ning kinnisvara kallinemist 361 tuh eurot võrra  
võrreldes eelmise aastaga. 
Kinnisvara objektide õiglase väärtuse kajastamine tugineb sõltumatu eksperdi Seven Kinnisvara-
konsultandid OÜ (reg kood 10394023) eksperdihinnangutele 003/016 ja 004/016 (väljastatud 28.02.2016) 
ning 005/015 ja 006/015 (väljastatud 30.01.2015) 
Objektide õiglaste väärtuste kindlaksmääramisel rakendatud alused: 
- Eesti Vabariigi seadusandlus; 
- Eesti kinnisvara hindamise standardiseeria EVS 875. Eesti Standardikeskus,Tallinn 2005-2012; 
- Eesti Kinnisvara Hindajate Ühingu (EKHÜ) eksperthinnangu tüüpstandard; 
- EKHÜ Heade Tavade Koodeks 
Objektide õiglased väärtused määrati kindlaks aktiivse turu hindade või sõltumatute osapoolte vahel 
toimunud tehingute alusel 
 

Investeeringud. 
Kiire kasvu ja toodangu parema kvaliteedi tagamiseks on AS APL Production teinud olulisi investeeringuid 
tootmisseadmetesse : 
2011.aastal  409 tuh eurot 
2012.aastal 340 tuh eurot 
2013.aastal 225 tuh eurot 
2014.aastal  175 tuh eurot 
2015.aastal 1,33 mln eurot 
Kavandatud 2016.aasta investeeringud on 800 tuh eurot. 
 
Põhiosa investeeritud summadest on arvjuhtimisega tootmisseadmed. Arvjuhtimisega seadmete 
kasutuselevõtt on arendanud kõvasti edasi tsehhide ja ka tehaste automatiseerituse taset. Tootmisseadmete 
uuendamine koos tootmisjuhtimise süsteemi juurutamisega muutub tootmisprotsessid intelligentseks 
tootmiseks. 
 
 
Põhitegevust iseloomustavad suhtarvud ja nende arvutamise metoodika 

2015 2014 2013 2012 2011
Puhaskasumimarginaal 
(puhaskasum/müügitulu) 3,25% 3,61% 3,25% -4,70% 1,11%
Ärikasumimarginaal 
(ärikasum/müügitulu) 3,51% 4,00% 3,82% -4,25% 1,35%
Omakapitali tootlus 
(puhaskasum/omakapital) 8,11% 8,11% 9,27% -34,47% 6,53%
Aktivate tootlus 
(puhaskasum/koguaktivad) 11,75% 5,70% 5,22% -9,00% 1,83%
Omakapitali määr 
(omakapital/koguaktivad) 60,58% 70,23% 56,28% 26.12% 28,08%
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 
(käibevarad/lühiajalised kohustused) 1,01 1,75 1,29 1,11 1,33
Tööjõukulud käibest 
(tööjõukulud/müügitulu) 19,71% 26,86% 11,04% 25,90% 25,66%

 
Väljavaated 2016. aastaks 
Eesti 

 
Avalikud investeeringud ei kasva oluliselt 2016. aastal ning jätkuvalt on ebaselge, millises mahus õnnestub 
neid realiseerida. 2014 - 2020 eelarveperioodi toetused Eestile kasvavad küll 5,9 miljardi euroni (2007-2013: 
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4,6 miljardit eurot), kuid ehitusturgu puudutavate struktuurifondide toetused ei suurene ning varasemaga 
võrreldes kasvab nende toetuste osa, mis suunatakse mittemateriaalsetesse valdkondadesse. 
 
Konkurents on äärmiselt tihe kõikides valdkondades. Seda näitab suurenenud keskmine hangetel osalejate 
arv ning odavaima hinnaga võitnud pakkumiste suured erinevused keskmistest. Samas on selge, et kujunenud 
turuolukorras sisendite hindades märgatavat langust näha ei ole ning pigem on edukad need, kes  
suudavad tegutseda efektiivsemalt.  
 
 
Põhjamaade majanduskasvud jätkuvalt lahknevad. Rootsi edestab naabreid kiire majanduskasvu ja kasvava 
tööhõive poolest. Ka Taani majandus on jõudnud stabiilsesse ent mõõduka taastumise faasi. Samas kaotab 
Norra üldiselt tugev majandus hoogu järsu toornafta hinnalanguse tõttu. Eesti jaoks ülioluline 
kaubandusparter Soome kogeb neljandat aastat majanduslangust, põhjusteks nõrk sisenõudlus ja Venemaa 
arengute mõjud. 
 
AS APL Production tegevus Soome turul on keskendunud seni peamiselt alltöövõtule, kuid möödunud aasta 
kogemusele tuginedes on ettevõtte valmis tulevikus teostama ka keerulisemaid töid ning laiendama tegevust. 
Kuid AS APL Production tegutseb Soomes siiski tasakaalukalt ja püüdes vältida ülemääraseid riske. 
 
Arvestades tellijate poolseid nõudmisi garantiidele ja pikki maksetähtaegu, on koormus ettevõtete 
äibevahenditele endiselt suur ning konkurentsis püsimiseks on oluline ettevõtete võimekus rahavoogude 
juhtimisel. 
 
AS APL Production  põhiülesandeks on  jätkama muutusi, mis tagavad edu uutes konkurentsitingimustes,  
ümber orienteeruma perspektiivsematele majandusvaldkondadele. Peamiste eesmärkidena on fookuses 
tootearendus  ja efektiivsuse kasvatamine .  
 
 
Dmitri Kljutšnikov 
Juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 277 667 61 698 2

Nõuded ja ettemaksed 1 233 213 1 355 118 3

Varud 801 457 688 645 5

Kokku käibevara 2 312 337 2 105 461  

Põhivara    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 0 2 7

Materiaalne põhivara 4 313 161 2 848 351 8

Immateriaalne põhivara 18 961 18 955 9

Kokku põhivara 4 332 122 2 867 308  

Kokku varad 6 644 459 4 972 769  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 650 226 158 365 12

Võlad ja ettemaksed 1 637 430 1 043 006 13

Kokku lühiajalised kohustused 2 287 656 1 201 371  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 331 642 278 869 12

Kokku pikaajalised kohustused 331 642 278 869  

Kokku kohustused 2 619 298 1 480 240  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 63 900 63 900 17

Kohustuslik reservkapital 42 182 42 182  

Muud reservid 1 649 417 1 310 689 8

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 778 611 1 792 187  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 491 051 283 571  

Kokku omakapital 4 025 161 3 492 529  

Kokku kohustused ja omakapital 6 644 459 4 972 769  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Müügitulu 14 546 362 7 843 161 18

Muud äritulud 23 110 351 613 19

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -67 487 -377 799  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -10 574 210 -4 856 571 20

Mitmesugused tegevuskulud -243 284 -243 393 21

Tööjõukulud -2 867 492 -2 107 417 22

Põhivara kulum ja väärtuse langus -257 480 -245 370 8,9

Muud ärikulud -49 405 -50 356 23

Kokku ärikasum (-kahjum) 510 114 313 868  

Intressikulud -17 576 -26 098 24

Muud finantstulud ja -kulud -1 487 -4 199  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 491 051 283 571  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 491 051 283 571  



11

Aktsiaselts APL Production 2015. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 510 114 313 868  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 266 882 245 370 8,9

Kasum (kahjum) põhivara müügist -1 667 -1 428  

Kokku korrigeerimised 265 215 243 942  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 68 126 229 001  

Varude muutus -112 812 551 212  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 579 546 -590 393  

Laekunud intressid 15 1  

Makstud ettevõtte tulumaks -18 260 -2 520  

Kokku rahavood äritegevusest 1 291 944 745 111  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 370 794 -175 086 8

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 1 667 2 450 8

Antud laenud -20 084 0  

Antud laenude tagasimaksed 20 084 0  

Muud väljamaksed investeerimistegevusest -161 060 0 7, 25

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 530 187 -172 636  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 729 994 128 339  

Saadud laenude tagasimaksed -29 160 -266 184  

Arvelduskrediidi saldo muutus -26 553 -210 246  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -129 647 -120 843  

Makstud intressid -17 576 -26 098 24

Makstud dividendid -73 042 -18 958  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 454 016 -513 990  

Kokku rahavood 215 773 58 485  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 61 698 3 169 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 215 773 58 485  

Valuutakursside muutuste mõju 196 44  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 277 667 61 698 2
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Koondkasumiaruanne
(eurodes)

 2015 2014

Aruandeaasta kasum (kahjum) 491 051 283 571

Muu koondkasum (-kahjum):   

Riskimaandamisinstrumentide ümberhindluse kasumid

(kahjumid)
360 903 159 856

Kokku muu koondkasum (-kahjum) 360 903 159 856

Kokku aruandeaasta koondkasum (-kahjum) 851 954 443 427
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Muud reservid Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 63 900 42 182 1 169 889 1 828 171 3 104 142

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
283 571 283 571

Makstud dividendid -50 000 -50 000

Muutused reservides 140 800 19 056 159 856

Muud muutused

omakapitalis
-5 040 -5 040

31.12.2014 63 900 42 182 1 310 689 2 075 758 3 492 529

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
491 051 491 051

Makstud dividendid -140 000 -140 000

Muutused reservides 338 728 338 728

Muud muutused

omakapitalis
-157 147 -157 147

31.12.2015 63 900 42 182 1 649 417 2 269 662 4 025 161

AS APL Production aktsionäride üldkoosolek oma otsusega välja kuulutas 2014.aasta kasumi arvelt dividende 140 000 EUR

ulatuses. Aruandeaastal oli makstud välja 73042eur (seal hulgas 2013.a. eest 31042 eurot ning 42000 eurot 2014.aasta kasumi arvelt),

seega 31.12.2015 seisuga jääb väljamaksmata dividende 98000eurot.

AS APL Production materiaalse põhivara kajastakse aruandluses ümberhindluse meetodil vastavalt IFRS-ile (lähemalt Lisas 8).

Uue ümberhindluse tegemise järel loeb ettevõte reeglina ümberhinnatud väärtuse põhivara uueks soetusmaksumuseks. Kui tekib

positiivne vahe ümberhinnatud väärtuse ja olemasoleva põhivara jääkväärtuse vahel, siis see kajastatakse omakapitalis ümberhindluse

reservis (käesolevas aruannes real Muutused reservides).

Äriregistri ühinemiskandega 17.02.2015 on jõustunud ühinemine AS APL Production (ühendav ühing)ja tütarettevõtete OÜ APL Narva

rg-kood 12372089 ning OÜ APL Construction rg-kood 12164474 (ühendatavad ühingud). Muud muutused omakapitalis kajastavad

tütarettevõtete kahjumid 161 063 eurot, hoone ümberhindluse reservi korrigeerimist summas 22176 eurot (kuna põhivara

jääkväärtus ümberhindluse järel tõuseb ning põhivara kasulik eluiga ei muutu, on peale ümberhindlust ettevõtte konkreetse perioodi

kasum tegelikult väiksem kui ilma ümberhindamiseta, sest perioodi põhivara kulum on suurem) ja tulumaks dividendidelt 18 260eurot. Hoone

ümberhindluse reservi amortisatsioonikulu elimineeritakse akumuleeritud kasumiga selleks, et tasandada eelnimetatud negatiivset mõju

ettevõtte vabale omakapitalile)
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS APL Production raamatupidamise aastaaruanne on koostatid kooskõlas rahvusvaheliste standartidega (IFRS), nagu need on vastu võetud

Euroopa Liidu poolt.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Mitmed finantsnäitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh ehituslepingute kasumlikkuse hindamise valmidusastme meetodi rakendamisel,

põhivara kasuliku eluea hindamine, nõuete ja varade allahindluse summade hindamine, garantiikohustuste eraldiste moodustamine. Juhtkonna

hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid need ei pruugi osutuda täpseiks.

Varad ja kohustused on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks. Lühiajaliste varadena on näidatud varad, mis eeldatavasti

realiseeritakse järgmisel majandusaastal. Lühiajaliste kohustustena on näidatud kohustused, mille maksetähtaeg  on 12 kuu jooksul alates

bilansipäevast. Ülejäänud varad ja kohustused on näidatud pikaajalistena.

Kasumiaruandes on kulud liigitatud nende funktsiooni järgi.

Finantsvarad

Laenud ja nõuded kajastatakse käibevaradena, välja arvatud juhul kui nende tasumise tähtaeg on hiljem kui 12 kuu jooksul

pärast bilansikuupäeva. Selliseid varasid kajastatakse põhivarana. Laenud ja nõuded võetakse esmalt arvele nende õiglases väärtuses ilma

tehingukuludeta. Pärast esmast arvele võtmist  kajastatakse laenusid ja nõudeid korrigeeritud soetusmaksumuses (miinus võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused), arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuded hinnatakse lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue hinnatud eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse

Ettevõtte hindab igal bilansipäeval finantsvarade või finantsvarade grupi allhindlusevajadusele viitavaid asjaolusid. Finantsvara või

finantsvarade grupi väärtus on langenud ning vastav allahindlus kajastatakse ainult juhul, kui allahindluse vajadusele viitavad objektiivsed

asjaolud, mis selgusid pärast vara esmast kajastamist („kahjulik sündmus“) ja see kahjulik sündmus (kahjulikud sündmused) omab

mõju finantsvara või finantsvarade grupi usaldusväärselt mõõdetavale tuleviku rahavoole. Objektiivne asjaolu, mis viitab finantsvara

või finantsvarade grupi väärtuse langusele on ettevõttele kättesaadav informatsioon nagu näiteks:

• võlgniku olulised finantsraskused;

• lepingutingimuste rikkumine, sealhulgas maksete mittetähtaegne laekumine;

• tõenäosus, et võlgnik on pankrotti minemas;

• finantsvara aktiivse turu kadumine seoses finantsraskustega;

• teadaolev informatsioon, mis viitab olulisele langusele finantsvara või finantsvarade grupi oodatud tuleviku rahavoogudes, kuigi

nimetatud langust ei ole võimalik veel usaldusväärselt mõõta.

Kui korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatud laenude ja nõuete viitavad objektiivsed asjaolud, siis tekkinud kahju leitakse vara

bilansilise maksumuse ja tuleviku rahavoogude nüüdisväärtuse (välja arvatud tuleviku allahindlused, mis on juba arvesse võetud) vahena,

mis on diskonteeritud finantsvara esialgse sisemise intressimäära abil. Vara bilansilist maksumust vähendatakse läbi nõuete allahindluse konto

ja tekkinud kahju kajastatakse kasumiaruandes.

Kui järgnevatel aruandeperioodidel kajastatud vara väärtuse langus peaks vähenema ning seda sündmust on võimalik usaldusväärselt seostada

sündmusega, mis leidis aset pärast allahindluse kajastamist (näiteks krediidireitingu paranemine), siis esialgselt kajastatud allahindlus

tühistatakse. Tühistatud allahindlus kajastatakse kasumiaruandes. 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud bilansis ja rahavoogude aruandes ülilikviidseid ja väga väikese väärtuse muutumise

riskiga vahendeid, näiteks sularaha kassas, raha arvelduskontodel ja kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid.

Rahavoogude aruande koostamisel on kasutatud kaudset meetodit.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused
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Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult  kehtivad 

Euroopa Keskpanga(EKP)valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja kohustused  on bilansipäeva seisuga

ümber hinnatud Eurodesse bilansipäeval kehtivate EKP valuutakursside alusel. Ümberhindluste kursivahed on kajastatud

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Välismaal asuva filiaali valuutaks on tema majanduskeskkonna valuuta, mistõttu majandusaasta aruanne koostamisel on filiaali aruanne

 välisvaluutast ümber arvestatud Eurodesse; kusjuures vara ja kohustuste kirjed on ümber hinnatud bilansipäeva EKP valuutakurssi alusel, tulud

ja kulud  aasta kaalutud keskmise valuutakursi alusel ning omakapitali muutused nende tekkemise päeva kursi alusel.

Ümberhindluste kursivahed on kajastatud omakapitalis kirjel Realiseerimata kursivahed.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest, transpordi- ja muudest kuludest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Üksikult eristatavate varude objektide puhul lähtutakse nende soetusmaksumuse määramisel konkreetselt iga objekti soetamiseks tehtud

kulutustest. Kui varude objektid ei ole üksteisest selgelt eristatavad, siis kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud on bilansis hinnatud lähtuvalt sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või neto- realiseerimisväärtus.

Netorealiseerimisväärtus on müügihind, millest on maha arvatud eeldatavad müügiga seotud kulud.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel pikema perioodi jooksul, kui

üks aasta. Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema

tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle

ühe aasta ja maksumusega alates 192€.

Materiaalne põhivara on bilansis näidatud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Materiaalse põhivara objektile

tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu,

ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise

momendil. Kulumit arvestatakse lineaarselt lähtudes vara kasulikust tööeast järgnevalt:

• ehitised ja rajatised 2 – 10%

• masinad ja seadmed  20 - 50%

• muu materiaalne põhivara  33%

Maad ei amortiseerita.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ja varadele määratud lõppväärtuste põhjendatust.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivara hinnatakse alla selle kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest. Kaetav

väärtus on kas vara netomüügihind või vara kasutusväärtus, sõltuvalt sellest, kumb on kõrgem.

Immateriaalset vara kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, selle kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku

kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Immateriaalse vara soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ning otseselt

soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalne põhivara on bilansis näidatud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud

kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Tarkvara ja infosüsteemid

Infosüsteemide ja tarkvara arendusega seotud kulud, mis kajastatakse immateriaalsete varadena, amortiseeritakse lineaarsel meetodil nende

eeldatava kasuliku eluea 3 aasta jooksul.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    192 €

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Kõik ülejäänud rendilepingud on kajastatud kasutusrendina. 

Kapitalirendi tingimustel renditud vara ja kohustus kajastatakse bilansis renditud vara õiglases väärtuses või rendimaksete 

miinimumsumma nüüdisväärtuses, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimustel renditud materiaalset põhivara amortiseeritakse 

kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, sõltuvalt sellest, kumb on lühem. 

Kapitalirendi kohustust vähendatakse põhiosa tagasimaksetega, rendimaksete intressikulu kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna. 

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.
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Kasutusrendimaksed kajastatakse kasumiaruandes kuluna tekkepõhiselt rendiperioodi jooksul. 

 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, laenukohustused ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende õiglases väärtuses ja kajastatakse hiljem korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse

nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt

intressikulu kasutades efektiivse intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või juhul, kui kontsernil puudub

tingimusteta õigus kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12

kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse

lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Laenukasutuse kulutusi, mis on otseselt seotud kinnisvaraobjekti ehitamisega kuni objekti kasutus- või müügivalmidusse viimiseni,

kapitaliseeritakse. Muudel juhtudel laenudega seotud kulutused kantakse kuludeks nende tekkimise perioodil.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldistena kajastatakse tõenäolisi tegevusest tingitud või juriidilisi kohustusi, mis tulenevad enne bilansipäeva toimunud sündmustest.

Eraldise moodustamine või olemasoleva eraldise suurendamine kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kuluna.

Eraldisi kajastatakse bilansis kohustuse täitmiseks juhtkonna parima hinnangu kohaselt tõenäoliselt vajamineva summa

nüüdisväärtuses, kasutades maksueelset diskontomäära, mis kajastab hetke turuhinnanguid raha ajaväärtusele ja neid

kohustusele iseloomulikke riske, mis ei kajastu sellega seotud kulutusi käsitlevas parimas hinnangus.

AS APL Production annab ehitusseaduse järgi ehitistele 2-aastase kestusega garantii. Garantiieraldise arvutamisel lähtutakse

juhtkonna hinnangust ja eelmiste perioodide kogemustest tegelike garantiikulude osas.

Ehituslepingutest eeldatavalt tulenev kahjum tuleb kajastada koheselt kuluna. Kahjumlike ehituslepingute katteks moodustatakse

eraldis vastavalt lõpuleviimata ehituslepingute osadele 

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt

1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali

suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha aktsionäridele väljamakseid.

Tulud

Tulu on kajastatud saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu ehitusteenuse osutamisest kajastatakse vastavalt valmidusastme meetodile lähtudes IAS 11 Ehituslepingud nõuetest.

Tulu teenuste müügist on kajastatud vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipäeval.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Lõpetamata ehitusteenuste lepingute tulud ja kulud on viidud vastavusse valmidusastme meetodil. Valmidusaste on kindlaks määratud, lähtudes

bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest. Lepingu tegelikud kulud koosnevad ehituslepingu otse-

ja üldkuludest.

Kui tellijale on bilansipäevaks esitatud arveid suuremas või väiksemas summas, kui valmidusastme meetodil arvestatud tulu, siis kajastatakse

vahet bilansis kohustuse või nõudena.

Kui on tõenäoline, et lepingu kogukulud ületavad lepingu kogutulusid, kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses koheselt kasumiaruandes.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist. 

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud oma teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksu makstakse

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, dividendidelt ja ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt. Seega ei eksisteeri

Eestis erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekib edasilükkunud tulumaksukohustus.

Väljamakstavate dividendide maksumääraks on 20/80  netodividendidena väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat tulumaksu kajastatakse kohustusena ja tulumaksukuluna dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• Kontrolli all olevad ettevõtted

• Olulist mõju omavate omanike lähedased sugulased

• Juhtkonna võtmeisikud ning nende lähedased sugulased

• Eespool loetletud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted

Juhtkonnapoolsed hinnangud

Finantsaruannete koostamine kooskõlas rahvusvahelise finantsaruandluse standarditega nõuab teatud oluliste raamatupidamislike hinnangute

kasutamist. Samuti peab juhtkond langetama otsuseid kontserni arvestuspõhimõtete rakendamisel. Kuigi nimetatud hinnangud on tehtud

juhtkonna parima teadmise kohaselt, ei pruugi need kokku langeda hilisema tegeliku tulemusega. Valdkonnad, mis on nõudnud

olulisi juhtkonnapoolseid otsuseid ja hinnanguid ja millel on mõju AS APL Production  finantsaruannetes

kajastatud summadele, on esitatud alljärgnevalt. Muudatusi juhtkonna hinnangutes kajastatakse muudatuse toimumise

perioodi kasumiaruandes.

• Nõuete hindamine

Nõuete hindamisel analüüsitakse iga nõuet individuaalselt. Nõude osalise või täieliku allahindamise otstarbekuse otsustamisel lähtutakse

võlgniku finantsseisust, pakutavatest tagatistest, võla tasumiseks pakutud lahendustest ning võlgniku senisest maksekäitumisest.

• Garantiikohustuste eraldis

Garantiikohustuste eraldise määramisel lähtutakse ettevõtte garantiitööde statistilisest kulust.

• Varude allahindlus

Varude hindamine toimub individuaalselt objektide kaupa.

• Tulu valmidusastme meetodil

Lõpetamata ehitusteenuste lepingute tulud kajastatakse valmidusastme meetodil, mis eeldab muuhulgas, et ehituslepingute

valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt hinnata. Valmidusastme hindamiseks on juurutatud täpne, süsteemne kulude arvestus,

prognoosimine ja tulude-kulude aruandlus. Iga ehitusobjekti eeldatav lõpptulem on järjepideva kontrolli all, analüüsitakse kõrvalekaldeid

eelarvest ja vajadusel korrigeeritakse lõpptulemi prognoosi.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Sularaha kassas 1 882 70

Raha arvelduskontodel 275 785 61 628

Kokku raha 277 667 61 698
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 137 590 1 137 590  

Ostjatelt laekumata

arved
3 233 263 3 233 263 4

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 095 673 -2 095 673 4

Nõuded seotud osapoolte

vastu
646 646 25

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
58 228 58 228 6

Muud nõuded 13 010 13 010  

Viitlaekumised 13 010 13 010  

Ettemaksed 23 739 23 739  

Tulevaste perioodide

kulud
23 739 23 739  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 233 213 1 233 213  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 074 394 1 074 394  

Ostjatelt laekumata

arved
3 190 067 3 190 067 4

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 115 673 -2 115 673 4

Nõuded seotud osapoolte

vastu
160 862 160 862 25

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
112 006 112 006 6

Muud nõuded 3 886 3 886  

Viitlaekumised 3 886 3 886  

Ettemaksed 3 970 3 970  

Tulevaste perioodide

kulud
3 970 3 970  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 355 118 1 355 118  
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Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ostjatelt laekumata arved 3 233 909 3 190 067

Ostjatelt laekumata arved 3 135 620 3 190 067

Saadaolevad summad 98 289 0

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -2 095 673 -2 115 673

Kokku nõuded ostjate vastu 1 138 236 1 074 394

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded   

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi alguses -2 115 673 -2 270 514

Laekunud ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded 10 000 50 549

Ebatõenäoliselt laekuvaks tunnistatud nõuded 0 -95 828

Lootusetuks tunnistatud nõuded 10 000 200 120

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded perioodi lõpuks -2 095 673 -2 115 673

Lõpetamata ehitusteenuste lepingute tulud ja kulud on viidud vastavusse valmidusastme meetodil. Valmidusaste on kindlaks määratud lähtudes

bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Lepingu tegelikud kulud koosnevad ehituslepingu otse-ja üldkuludest.

Kui tellijale on bilansipäevaks esitatud arveid suuremas või väiksemas summas, kui valmidusastme meetodil arvestatud tulu, siis kajastatakse

vahet finantsseisundi aruandes kohustuse või nõudena.

Kui on tõenäoline, et lepingu kogukulud ületavad lepingu kogutulusid (ja vatupidi), kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses koheselt

kasumiaruandes.

Lõpetamata ehitusteenuste lepingute tulud kajastatakse valmidusastme meetodil, mis eeldab muuhulgas, et ehituslepingute

valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt hinnata. Valmidusastme hindamiseks on juurutatud täpne, süsteemne kulude arvestus,

prognoosimine ja tulude-kulude aruandlus. Iga ehitusobjekti eeldatav lõpptulem on järjepideva kontrolli all, analüüsitakse kõrvalekaldeid

eelarvest ja vajadusel korrigeeritakse lõpptulemi prognoosi.

Ehitustööde tellijatelt saada 31.12.14 0 eurot

Ehitustööde tellijatelt saada 31.12.15 98 289 eurot

2015.aastal ei ole veel lõpetatud AS Biodiesel Paldiski (reg kood 11064316) pankrotimenetlust (2010.a. alatest), kelle vastu on ebatõenäoliselt

laekuv nõude summas 1 793 151 eurot

2015.aastal nõude OÜ Löweneu Engineering (reg kood 11882782) summas 94 747 eurot edastatud kohtusse ja nõude pööratud ka

ettevõtte omaniku ja juhtkonna vastu

2015.aastal sai kohtulanduse hagi Orica Eesti OÜ (reg kood 10186632) vastu. Pooled saavutasid kompromissi ja võlgnik tasunud 10 000 eurot

ehk 50% oma võlgnevusest.
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Lisa 5 Varud
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Tooraine ja materjal 474 466 309 211

Lõpetamata toodang 275 151 358 862

Valmistoodang 36 676 20 452

Ettemaksed varude eest 15 164 120

Kokku varud 801 457 688 645

Saadud laenu ja garantii tagatiseks on seatud kommertspant summas 0,6 mln eurot Eesti Krediidipanga kasuks

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 7 000 2 612

Käibemaks 55 836 27 816

Üksikisiku tulumaks 32 077 29 242

Sotsiaalmaks 60 359 52 891

Kohustuslik kogumispension 2 174 1 940

Töötuskindlustusmaksed 4 021 4 293

Ettemaksukonto jääk 2 392  84 190  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 58 228 105 631 112 006 90 978

Lisa 7 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2014 31.12.2015

12164474 APL Construction OÜ Eesti metallitöötlus 100 0

12372089 APL Narva OÜ Eesti metallitöötlus 100 0

 

 

14.10.2014.a sõlmitud ühinemislepingu alusel esitanud AS APL Production (ühendav ühing), OÜ APL Narva ja OÜ APL 

Construction (Ühendatavad ühingud) avalduse ühinemise sissekandmiseks äriregistrisse. 

Muudatused sisestatud äriregistrisse 17.02.2015 

 

Ühinemise eesmärk oli kontserni struktuuri korrastamine. 

Ühinemiste raamatupidamisliku kajastamise põhimõtted on sätestatud IFRS-is ning peamine põhimõtte on see, et kontsernisisesed 

restruktureerimise tehingud kajastatakse bilansilistes väärtustes ja neist ei saa kontserni ettevõtetes tekkida firmaväärtust.  

 

Emaettevõtte AS APL Production AS investeeringu ja tütarettevõtte omakapitali vahe, sh tütarettevõtte aruandeaasta 

kasum/kahjum ühendamise hetkeni, kajastatud ühinemisel emaettevõtte eraldiseisvates aruannetes eelmiste perioodide jaotamata tulemis
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ja kujunes kahjumiks summas 161 063 eurot (s.h.OÜ APL Narva kahjum moodustas 66 903eur ja OÜ APL Construction kahjum oli 94 160eur) 

Lisa 8 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksedTranspordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2013  

Soetusmaksumus 207 220 2 345 696 118 383 26 075 1 220 722 1 365 180 83 126 2 924 2 924 4 004 146

Akumuleeritud kulum -504 416 -103 273 -18 965 -549 005 -671 243 -76 364 -1 252 023

Jääkmaksumus 207 220 1 841 280 15 110 7 110 671 717 693 937 6 762 2 924 2 924 2 752 123

  

Ostud ja parendused 14 455 150 118 150 118 325 10 188 10 188 175 086

Amortisatsioonikulu 0 -72 811 -6 717 -3 927 -152 294 -162 938 -1 943 -237 692

Müügid -1 022 0 -1 022 -1 022

Ümberklassifitseerimised 0 0 0

Muud muutused 3 690 156 166 159 856

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 210 910 2 516 317 112 846 26 075 1 356 608 1 495 529 83 451 13 112 13 112 4 319 319

Akumuleeritud kulum -577 227 -105 475 -22 892 -687 067 -815 434 -78 307 0 -1 470 968

Jääkmaksumus 210 910 1 939 090 7 371 3 183 669 541 680 095 5 144 13 112 13 112 2 848 351

  

Ostud ja parendused 294 010 7 791 1 026 871 1 034 662 3 784 -13 112 44 701 31 589 1 364 045

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 294 010      -13 112 -13 112 280 898

Muud ostud ja parendused   7 791 1 026 871 1 034 662 3 784 44 701 44 701 1 083 147

Amortisatsioonikulu -74 913 -4 539 -2 587 -167 154 -174 280 -1 543 -250 736

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
-9 402 -9 402 -9 402

Muud muutused 360 903 360 903

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 210 910 3 171 230 112 846 33 866 2 363 764 2 510 476 87 235 0 44 701 44 701 6 024 552

Akumuleeritud kulum -652 140 -110 014 -25 479 -843 908 -979 401 -79 850 0 0 0 -1 711 391

Jääkmaksumus 210 910 2 519 090 2 832 8 387 1 519 856 1 531 075 7 385 0 44 701 44 701 4 313 161

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2015 2014

Masinad ja seadmed 1 667 2 450

Transpordivahendid 1 667 1 450

Muud masinad ja seadmed 1 000

Kokku 1 667 2 450
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Bilansis kajastud kinnisvara objektid on kajastatud tema õiglases väärtuses. 

Parimaks indikaatoriks varaobjekti õiglasest väärtusest on tema turuväärtus. 

Kinnisvara objektide ümberhindluse käigus asendatakse varaobjekti senine soetusmaksumus tema õiglase väärtusega. 

Juhul kui ümberhindluse tagajärjel vara bilansiline maksumus suureneb või väheneb, kajastatakse vahet uue ja vana bilansilise maksumuse

vahel omakapitalis kirjel "Ümberhindlustuse reserv" 

Lisades "Materiaalne põhivara" real Muud muutused on kajastatud põhivara objekti maksumuse muudatused (miinusega on

vähenemine,plussiga on suurenemine) 

 

Kinnisvara objektide õiglase väärtuse kajastamine tugineb sõltumatu eksperdi Seven Kinnisvarakonsultandid OÜ (reg kood 10394023) 

eksperdihinnangutele 003/016 ja 004/016 (hindamine seisuga 31.12.15) ning 005/015 ja 006/015 (hindamine seisuga 31.12.14) 

Objektide õiglaste väärtuste kindlaksmääramisel rakendatud alused: 

- Eesti Vabariigi seadusandlus; 

- Eesti kinnisvara hindamise standardiseeria EVS 875. Eesti Standardikeskus, 

Tallinn 2005-2015; 

- Eesti Kinnisvara Hindajate Ühingu (EKHÜ) eksperthinnangu tüüpstandard; 

- EKHÜ Heade Tavade Koodeks 

Objektide õiglased väärtused määrati kindlaks aktiivse turu hindade või sõltumatute osapoolte vahel toimunud tehingute alusel

Lisa 9 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2013  

Soetusmaksumus 72 795 72 795

Akumuleeritud kulum -46 162 -46 162

Jääkmaksumus 26 633 26 633

  

Amortisatsioonikulu -7 678 -7 678

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 72 795 72 795

Akumuleeritud kulum -53 840 -53 840

Jääkmaksumus 18 955 18 955

  

Ostud ja parendused 6 750 6 750

Amortisatsioonikulu -6 744 -6 744

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 79 545 79 545

Akumuleeritud kulum -60 584 -60 584

Jääkmaksumus 18 961 18 961

Lisa 10 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

tootmisseadmed 185 160 78 877 106 283
6kuu

Euribor+1.9-3,0%
EUR 2017-2018  

muu inventaar 931 486 445 0 EUR 04.2017  

Kapitalirendikohustused

kokku
186 091 79 363 106 728    12

 

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja

järgi

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

veoautod
1 301 1 301 0

6kuu

Euribor+1.9%
EUR 03.2015  

sõiduauto
2 142 2 142 0

6kuu

Euribor+2,45%
EUR 08.2015  

tootmisseadmed 273 041 87 797 185 244
6kuu

Euribor+1.9-3,0%
EUR 2016-2018  

muu inventaar 1 418 486 932 0 EUR 04.2017  

Kapitalirendikohustused

kokku
277 902 91 726 186 176    12

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2015 31.12.2014

Masinad ja seadmed 355 138 422 247

Kokku 355 138 422 247

Lisa 11 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2015 2014

Kasutusrendikulu 59 702 36 100

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2015 31.12.2014

12 kuu jooksul 58 730 36 302

1-5 aasta jooksul 106 808 125 606
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Lisa 12 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 0 0   
6kuu

Euribor+7,04%
08.2016  

Krediitkaardid 1 213 1 213   0% 2017  

Investeerimislaen 543 076 543 076   3,55% 01.2016  

Lühiajalised laenud

kokku
544 289 544 289       

Pikaajalised võlakirjad  

Investeerimislaen 4 194 4 194 0 4,84%  03.2016  

Investeerimislaen 88 429 22 380 66 049 3,68%  09.2019  

Investeerimislaen 158 865 158 865 3,55%  20.07.2025  

Pikaajalised võlakirjad

kokku
251 488 26 574 224 914     

Kapitalirendikohustused

kokku
186 091 79 363 106 728    10

Laenukohustused

kokku
981 868 650 226 331 642     

 

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit
26 553 26 553   

6kuu

Euribor+5,8%
EUR 08.2015  

Krediitkaardid 2 319 2 319   0% EUR 03.2017  

Lühiajalised laenud

kokku
28 872 28 872       

Pikaajalised laenud  

Investeerimislaen
110 000 21 571 88 429

6kuu

Euribor+3,5%
EUR 09.2019  

Investeerimislaen 20 460 16 196 4 264
6kuu

Euribor+4,8%%
 

Pikaajalised laenud

kokku
130 460 37 767 92 693     

Kapitalirendikohustused

kokku
277 902 91 726 186 176    10

Laenukohustused

kokku
437 234 158 365 278 869     

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2015 31.12.2014

Maa 210 910 210 910

Ehitised 2 519 090 1 939 090

Masinad ja seadmed 1 522 688 422 247
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Muud varad 474 351 309 218

Kokku 4 727 039 2 881 465

Aruandeaastal AS APL Production omandanud kolm CNC pinke investeeringulaenu abil, laenu ümbervormistamine kapitalidendiks on

toimunud jaanuaris 2016. Seadmete soetusmaksumus on 687 620 eurot (sihtlaenu summa on 544 289eurot).

2015.aastal alustati investeerimise laenu kaasamisel tootmishoone aadressil Valdeku 109H renoveerimist. Kavandatav projekti maksumus

on 756 tuh eurot, 31.12.2015 seisuga oli kulutatud 294 tuh eurot (laenatud projekti finsntseerimiseks 158 tuh eurot)

Eesti Krediidipanga poolt väljaantud laenu ja garantii tagatiseks on panditud järgmised varad:

-Tallinnas, Valdeku 109H hoonestatud kinnistu seatud hüpoteek summas 1,3 mln EUR

-Tallinnas, Valdeku 107B hoonestatud kinnistu seatud hüpoteek summas 0,05 mln EUR

-vallasvarale seatud kommertspant summas 0,6 mln EUR

Lisa 13 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 615 892 615 892 14

Võlad töövõtjatele 218 599 218 599 15

Maksuvõlad 105 631 105 631 6

Muud võlad 155 726 155 726  

Dividendivõlad 98 000 98 000 25

Muud viitvõlad 57 726 57 726  

Saadud ettemaksed 473 095 473 095  

Muud saadud ettemaksed 473 095 473 095  

Tellijatele võlgnevad summad 68 487 68 487  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 637 430 1 637 430  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 386 788 386 788 14

Võlad töövõtjatele 188 917 188 917 15

Maksuvõlad 90 978 90 978 6

Muud võlad 80 982 80 982  

Dividendivõlad 31 042 31 042 25

Muud viitvõlad 49 940 49 940  

Saadud ettemaksed 295 341 295 341  

Muud saadud ettemaksed 295 341 295 341  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 043 006 1 043 006  

 

 

Lõpetamata ehitusteenuste lepingute tulud ja kulud on viidud vastavusse valmidusastme meetodil. Valmidusaste on kindlaks määratud lähtudes 

bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest. 

Lepingu tegelikud kulud koosnevad ehituslepingu otse-ja üldkuludest. 

Kui tellijale on bilansipäevaks esitatud arveid suuremas või väiksemas summas, kui valmidusastme meetodil arvestatud tulu, siis kajastatakse 

vahet finantsseisundi aruandes kohustuse või nõudena. 

Kui on tõenäoline, et lepingu kogukulud ületavad lepingu kogutulusid (ja vatupidi), kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses koheselt 

kasumiaruandes. 

Lõpetamata ehitusteenuste lepingute tulud kajastatakse valmidusastme meetodil, mis eeldab muuhulgas, et ehituslepingute
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valmidusastet bilansipäeval on võimalik usaldusväärselt hinnata. Valmidusastme hindamiseks on juurutatud täpne, süsteemne kulude arvestus,

prognoosimine ja tulude-kulude aruandlus. Iga ehitusobjekti eeldatav lõpptulem on järjepideva kontrolli all, analüüsitakse kõrvalekaldeid

eelarvest ja vajadusel korrigeeritakse lõpptulemi prognoosi. 

 

Ehitustööde tellijatelt saadud avanssi 31.12.14 0 eurot 

Ehitustööde tellijatelt saadud avanssi 31.12.15 68 487 eurot

Lisa 14 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Võlad tarnijatele 615 892 386 788

Kokku võlad tarnijatele 615 892 386 788

2015.a. 2014.a. 2013.a.

s.h. võlad tarnijatele üle

tähtaja
8,27% 6,49% 38,56%

viivitatud kuni 30 päeva 5,65% 1,12% 32,75%

üle 30 päeva 2,62% 5,37% 5,81%

Lisa 15 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Töötasude kohustus 170 428 145 680

Puhkusetasude kohustus 48 171 43 237

Kokku võlad töövõtjatele 218 599 188 917

Lisa 16 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Tingimuslikud kohustused   

Võimalikud dividendid 1 891 385 1 716 605

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 378 277 359 153

Garantiikohustused 320 824 457 558

Kokku tingimuslikud kohustused 2 590 486 2 533 316

 

 

APL Production on ostnud finantsinstitutsioonidelt garantiiaja garantiid tagamaks ettevõtte kohustusi kolmandate osapoolte ees. Antud 

summad kujutavad kolmandate isikute maksimaalset nõudeõiguse ulatust ettevõtte vastu juhul, kui ettevõtte ei suuda täita oma 

lepingulisi kohustusi. Juhtkonna hinnangul täiendavate kulutuste tekkimine seoses nende garantiidega on ebatõenäoline. 

 

2015.a.
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Garantiiaja garantii 274 418 eurot 

Ettemakse garantii 46 406 eurot 

Maksegarantii hankijale 0 eurot 

 

2014.a. 

Garantiiaja garantii 327 835 eurot 

Ettemakse garantii 39 723 eurot 

Maksegarantii hankijale 90 000 eurot 

 

Garantiiaja garantii–garant tagab tellijale garantiiajal ilmnevate ehitus/tootmisvigade kõrvaldamise garantiiaja jooksul (2 kuni 4 aastat) 

Ettemakse garantii–garant tagab ostjale/tellijale ettemakse tagastamise juhul, kui tarnija ei tarni kaupa või osuta lubatud teenust. 

Maksegarantii- garant tagab hankimislepingust tulenevaid kohustusi tasumist

Lisa 17 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Aktsiakapital 63 900 63 900

Aktsiate arv (tk) 1 000 1 000

Aktsiate nimiväärtus 63.90 63.90

2014-2015 aastatel aktsiakapitalis muutusi ei toimunud.
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Lisa 18 Müügitulu
(eurodes)

 2015 2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 8 871 269 2 567 523

Soome 2 805 395 1 570 576

Rootsi 237 337 706 429

Prantsusmaa 269 900 0

Poola 312 500 229 844

Portugal 69 650 0

Suurbritannia 11 558 0

Saksamaa 35 210 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 8 409 29 233

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 12 621 228 5 103 605

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 1 922 665 2 177 724

Venemaa 2 469 554 481

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 0 7 351

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1 925 134 2 739 556

Kokku müügitulu 14 546 362 7 843 161

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Puhastusehitiste rekonstrueerimine 0 87 724

Ehitiste ja rajatiste rekonstrueerimine (tööstusehitus) 8 160 315 2 060 905

Mahutite valmistamine ja montaaz 1 171 617 1 617 832

Konveieri, masinasõlmede ja detailide valmistamine 3 260 620 961 022

Puhastussüsteemide elementide

valmistamine (masinaehitus,puitetöötlemine, keemiline) 
1 658 514 2 766 454

Kommunaalteenused 275 269 305 665

Metalljäätmete müük 20 027 43 559

Kokku müügitulu 14 546 362 7 843 161

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes sisaldub kauba ühendusesisese käibe väärtust, teises liikmesriigis paigaldatava või kokkupandava

kauba maksumust ja tasu  välismaal osutatud teenuste eest 
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Lisa 19 Muud äritulud
(eurodes)

 2015 2014

Kasum materiaalse põhivara müügist 1 667 1 428

Tulu sihtfinantseerimisest 7 249 4 950

Kasum valuutakursi muutustest 6 329 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 7 721 345 210

Muud 144 25

Kokku muud äritulud 23 110 351 613

2012 aastal AS APL Production on valmistanud metallkonstruktsioonud Rootsi ettevõtte tellimuse alusel. Peale esimese osa eksportimisest

ilmunud, et konstruktiivse vea tõttu tooded ei ole kasutuskõlblikud ja need oli paigutatud hoidmiseks Tellija otsusele jõudmiseni. AS

APL Production sai ettemaksu tekkinud tootmiskulude katmiseks. 2014.aastal Tellija loobunud toode ostmisest ja sai trahvi, mida

katas ettemaksu arvelt. Trahv lepingu loobumisest on kajastatud aruandeperioodi ärituluna.

Lisa 20 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2015 2014

Tooraine ja materjal 3 990 934 2 842 948

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 3 556 944 0

Energia 284 419 306 152

Elektrienergia 225 995 233 056

Kütus 58 424 73 096

Alltöövõtutööd 1 745 876 1 113 582

Transpordikulud 426 706 256 831

Üür ja rent 283 500 80 470

vesi ja kanalisatsioon 9 959 10 171

töölähetuse kulud 182 982 123 761

Tööjõurent 52 689 99 923

Muud 40 201 22 733

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 10 574 210 4 856 571
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Lisa 21 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Üür ja rent 8 633 3 261

Energia 20 125 22 206

Elektrienergia 11 895 12 266

Kütus 8 230 9 940

Mitmesugused bürookulud 47 260 43 639

Lähetuskulud 18 139 17 564

Koolituskulud 4 617 1 671

Riiklikud ja kohalikud maksud 7 433 5 589

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -10 000 45 279

Juriidilised, notarite, audiitorite teenuned 26 660 38 156

Kinnisvara korrashoid ja haldus 48 709 21 512

Kindlustuskulud 12 623 9 533

Reklaamikulud 9 649 18 283

Garantiide väljastamise tasu 15 781 9 966

Tulumaksuga maksustavad kulud ja erijuhtumite tulumaks 23 162 557

Arvutite ja tarkvarahooldus 10 493 6 177

Kokku mitmesugused tegevuskulud 243 284 243 393

Lisa 22 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 2 151 948 1 578 439

Sotsiaalmaksud 698 723 513 850

Töötuskindlustusmakse 16 821 15 128

Kokku tööjõukulud 2 867 492 2 107 417

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 139 115

Lisa 23 Muud ärikulud
(eurodes)

 2015 2014

Kahjum valuutakursi muutustest 0 47 944

Trahvid, viivised ja hüvitised 49 405 1 070

Muud 0 1 342

Kokku muud ärikulud 49 405 50 356

 

 

2015.aastal AS APL Production sai trahvinõue Tellijalt 33 988 eur kuni ei ole kinni pidanud Lepingus ettenähtud tähtajast ja viivitanud 

projekti lõpetamisega, hüvitised seotud mittekvaliteetse toodetega oli 5 702 eurot. 

2015.aastal Maksu- ja Tolliameti otsusega oli vähendatud detsembri 2013 sisendkäibemaksu summas 7 377eurot ja sellest tekkinud maksuviivis
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summas 908 eurot 

Lisa 24 Intressikulud
(eurodes)

 2015 2014

Intressikulu laenudelt 10 730 15 646

Intressikulu kapitalirendilt 6 846 10 452

Kokku intressikulud 17 576 26 098

Lisa 25 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tütarettevõtjad 0 160 862

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

646 98 000 128 31 042

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 23 212 17 050

APL Production AS aruandes on loetud seotud osapoolteks:

- tütarettevõtted

- olulist mõju omavad aktsionärid;

- juhtkonna võtmeisikud (nõukogu ja juhatuse liikmed),nende lähedased sugulased ja nende poolt kontrollitud või olulise mõju

allolevad ettevõtted.

Olulise mõju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hääleõigusest.

AS APL Production omandas 2013.a. 100% osaluse OÜ-s APL Construction (12164474) ja OÜ-s APL Narva (12372089. 2013.aastas

mõlemad tütarfirmad lõpetasid kahjumiga ja nende tegevus oli peatatud 2014 aasta keskel.

14.10.2014.a sõlmitud ühinemislepingu alusel esitanud AS APL Production (ühendav ühing), OÜ APL Narva, registrikood 12372089 ja OÜ APL

Construction, registrikood 12164474 (Ühendatavad ühingud) avalduse ühinemise sissekandmiseks äriregistrisse. Muudatused

sisestatud äriregistrisse 17.02.2015 ( lähemalt vt Lisas 7)

AS APL Production aktsionäride üldkoosolek oma otsusega välja kuulutas 2014.aasta kasumi arvelt dividende 140 000 EUR ulatuses.

Aruandeaastal oli makstud välja 73042eur (seal hulgas 2013.a. eest 31042 eurot ning 42000 eurot 2014.aasta kasumi arvelt), seega

31.12.2015 seisuga jääb väljamaksmata dividende 98000eurot.
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Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.07.2016

Aktsiaselts APL Production (registrikood: 10040070) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

DMITRI KLJUTŠNIKOV Juhatuse liige 14.07.2016



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts APL Production aktsionäridele

Oleme auditeerinud Aktsiaselts APL Production raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2015, kasumiaruannet,

omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud

lehekülgedel 9 kuni 31, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas rahvusvahelise finantsaruandluse

standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas

pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas

rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja

viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise

aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor

arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks

antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse

kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitikate asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka

raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates, kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt AS APL Production finantsseisundit seisuga

31. detsember 2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas rahvusvahelise finantsaruandluse

standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt.

/digitaalselt allkirjastatud/

Marina Lillo

Vandeaudiitor nr.407

OÜ Audit Vikneti

Audiitorettevõtja tegevusloa number: 53

Koskla 20-2, Tallinn, 10615

14.07.2016



Audiitorite digitaalallkirjad
Aktsiaselts APL Production (registrikood: 10040070) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARINA LILLO Vandeaudiitor 14.07.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 778 611

Aruandeaasta kasum (kahjum) 491 051

Kokku 2 269 662

Jaotamine  

Dividendideks 150 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 119 662

Kokku 2 269 662



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine 25119 4939161 33.95% Jah

Elamute ja mitteeluhoonete ehitus 41201 8160315 56.10% Ei

Muude metallpaakide, -reservuaaride ja -mahutite tootmine 25291 1171617 8.05% Ei

Muu kinnisvarahaldus või haldusega seotud tegevused 68329 275269 1.89% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6799305

Telefon +372 6799300

Faks +372 6559251

E-posti aadress apl@apl.ee

Veebilehe aadress www.apl.ee


